PORTARIA N° 91/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a realização da 72ª Semana Oficial da Engenharia e da Agronomia - 72ª

SOEA, em Fortaleza-CE, no período de 15 a 18 de setembro de 2015;

Considerando que o evento congrega todos os profissionais do sistema CONFEA/CREAs;

Considerando que a programação contempla a EXPOSOEA, onde o CREA-PA, bem como os

demais Regionais, participam como expositores em seus respectivos standes;

RESOLVE:

Designar os colaboradores, MARCELO RODRIGO DA SILVA PANTOJA, Coordenador de

Relações Institucionais, ELLEN TACYANE DOS SANTOS NEVES, Auxiliar Técnico e

LEONARDO JORGE DA PAIXÃO NEVES, Gerente de Apoio ao Colegiado, para prestarem

apoio logistico, no stand e no evento em geral;

Autorizar a emissão de passagem aérea e arbitrar o pagamento de 05 (cinco) diárias para

cada participante, considerando que os mesmos irão no dia anterior ao início do evento, por

questão do horário do evento e horários de vôos.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, 16 de março de 2015.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 16 de Março de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 19/03/2015 09:35:30